Offmnrn frluniciput [e [,ugtu[el
ESTADo Do panaNÁ

f .r,t*;infr l,qUlt CA$CAUE,L
REeuERrMENro *"

')oI
, DE 2017

it+cebiilo enr

..i feF

'r,fL)tOCüiü

àI Vereador Fernando Hallberg/PPl

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

O Vereadot Fernando Hallberg/PPl, autor da presente
preposição, nos termos que regem o aÍt. 122, I do Regimento
Interno desta Casa de Leis, Requer a Mesa Diretora, após
deliberação legislativa, seja encaminhado expediente ao Poder
Executivo Municipal, solicitando à Secretada de Adminisuação
que nos informe o que segue:

1. Fotneça-nos cópia integtal dos processos licitatórios para conúatação de
serviço de cópias e outnurcingno município de Cascavel desde 2012.

2. Forneça-nos planilha, com os númetos separados por secretaria e demais
setores públicos municipais, da volumetria de impressões, digitalizações e

fotocópias, desde 2072, de acordo com os as categoÍias que seguem:
a) Monocromâica A31'

b) Monocromâica A4;
.) Fotocópia colodda Â3;
d) Fotocópia colodda Â.4.

e) Plotter.

que Requer. Sala das Sessões.

Cascavel, 10 de julho de2077

JustiÍicativa

O presente requerimento busca obtet informações sobre o serviço
de imptessão no Paço Municipal.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800 Fax (

3321-8881 www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

I

fu^*^lrtt"@
F§inando Hallberg

v Vereador /PPl,

*\â/ *

*§ *

,l